

Tere!

Nagu näha, oled leidnud Eesti Darts'i lehekülje. Sa oled paar korda noolt visanud või vähemalt näinud, kuidas visatakse ning tundub, et võiks proovida? Samas ei taha kohe tuupi saada, sest kõik, kes Eestis mängivad on sama head kui televiisoris. Ei, sugugi mitte! Üldjuhul Eestis ei mängita nii stabiilselt ja kindlalt nagu maailma suurtel lavalaudadel. Mõned erandid on, kuid siis peab kuuseis ka õige olema. Kui Sul on tõsine huvi kohtuda joone taga mängijatega, kes samuti noolemänguga alles algusfaasis, siis selleks on Tallinnas Hobiliiga. Mujal Eestis tuleb leppida nädalamängudega.

Eelinfoks niipalju, et suurturniiridel ja Cup'idel on teatud nõuded ja reeglid, millega peaksid end kurssi viima.

Eestis on turniiridel eraldi kategooriad:

A kat - mängija peab välja nägema esinduslik, kus teksad, dressid, plätud, tossud jt spordijalanõud pole oodatud.

Kindel valik on Polo särk, viigipüksid ja tumedad kingad. Lisaks ei lubata mängualale ühegi söögiga ja juua võib ainult vett.

B kat - mängija peab välja nägema esinduslik. Mängualal võib peale vee ka muid värskendavaid jooke manustada (sh. mahl või mõni muu karastusjook).

C kat - riietus on vaba, kuid ihu võiks ikka kaetud olla :)

Sellised on baas-reeglid turniiridel. Küll aga, kui korraldaja soovib, et tema C - kategooria turniiril ei tarbitaks alkoholi ja võistleja näeks esinduslik välja, siis tuleb järgida juhendit ja vastavalt ka riietuda.

Lisaks käib iga turniiri juurde ka arvutamine.

Enamasti on tulemuste sisestamiseks tahvelarvutid ja kasutusel ühtne programm DartConnect. Siiski on veel mõned üksikud nädalamängud, kus saab arvutada ka paberil. Olgugi, et algajad kardavad arvutamist, sest mängu tempo tundub neile liiga kiire, siis soovitame omaltpoolt esimese hooaja harjutada kirjutamist ja arvutamist ikkagi paberil. Paberile kirjutamine arendab peast arvutamist ja aitab leida uusi lahendusi ja strateegiaid. Olles ise turniiril mängus, ei tohi kohtunik Sinu eest arvutada ja öelda, mida viskama pead.

Lõpuks on ikkagi kõige olulisem kohale tulemine. Karta pole midagi, sest kogenud mängijad üritavad alati aidata. Enamasti pole huvilisel võistlema saamiseks kohe oma varustus vaja, küsi julgelt. Muidugi ei suuda nädalamängu korraldaja uudishimu ja elevust tagasi hoida - teeb suured silmad ja uurib uuel huviliselt, et kust sa Eesti Dartsist või nädalamängudest kuulsid jne. Ära pane seda pahaks, ta on Sinu esimene noolesõber, kelle poole täna pöörduda.

Joone taga näeme!